

The View ApS
Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 28 69 64 85

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Jakob Krarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The View ApS Vesterbrogade 149 1620 København V CVR-nr.: 28 69 64 85 Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 14. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Rino Ranheim, formand Thomas Johannes Brixtofte Jakob Krarup
Direktion	Jakob Krarup, adm.dir.
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SPIN ApS
Dattervirksomheder	The View Agency ApS, København, DK The Market Access View Sweden SE, Karlskrona, SE The View Ventures ApS, København, DK The View Partners ApS, København, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet består i at være administrativ enhed for datterselskaber og at drive virksomhed indenfor salg, markedsføring og ledelse, inklusiv rådgivning og udførende arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.251 kr. mod 13.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.266 kr. mod 1.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	11.251	13.424
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.654	-10.653
Driftsresultat	597	2.771
2 Øvrige finansielle omkostninger	-439	-452
Resultat før skat	158	2.319
3 Skat af årets resultat	-1.424	-538
Årets resultat	-1.266	1.781
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.781
Disponeret fra overført resultat	-1.266	0
Disponeret i alt	-1.266	1.781

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.654</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.121.998	2.093.214
Deposita	<u>101.029</u>	<u>98.087</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.223.027</u>	<u>2.191.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.223.027</u>	<u>2.201.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.295	108.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.781	13.371
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.326
Andre tilgodehavender	475	475
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.365</u>	<u>6.615</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.916</u>	<u>147.945</u>
Likvide beholdninger	<u>51.257</u>	<u>1.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.173</u>	<u>149.884</u>
Aktiver i alt	<u>8.365.200</u>	<u>2.351.839</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
6 Reserve for opskrivninger	7.967.238	1.950.454
Overført resultat	184.713	185.979
Egenkapital i alt	8.278.951	2.263.433
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.344
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.344
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	15.000	0
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.742	2.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.742	2.885
Kortfristet del af langfristet gæld	2.885	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.712	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.075	32.750
Anden gæld	44.835	45.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.507	83.177
Gældsforpligtelser i alt	86.249	86.062
Passiver i alt	8.365.200	2.351.839
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>439</u>	<u>452</u>
	<u>439</u>	<u>452</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.742	2.882
Årets regulering af udskudt skat	-2.344	-2.344
Regulering af tidligere års skat	<u>1.026</u>	<u>0</u>
	<u>1.424</u>	<u>538</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>53.266</u>	<u>53.266</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>53.266</u>	<u>53.266</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-42.612	-31.959
Årets afskrivninger	<u>-10.654</u>	<u>-10.653</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-53.266</u>	<u>-42.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>10.654</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	142.760	142.760
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris 30. september 2019	<u>154.760</u>	<u>142.760</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	1.950.454	0
Årets værdireguleringer	6.016.784	1.950.454
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>7.967.238</u>	<u>1.950.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>8.121.998</u>	<u>2.093.214</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
The View Agency ApS	København, DK	75 %
The Market Access View Sweden SE	Karlskrona, SE	75 %
The View Ventures ApS	København, DK	75 %
The View Partners ApS	København, DK	72 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.950.454	0
Årets opskrivning	6.016.784	1.950.454
	<u>7.967.238</u>	<u>1.950.454</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	15.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	5.627	2.885
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.885</u>	<u>0</u>
	<u>2.742</u>	<u>2.885</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spin ApS, CVR-nr. 31755034 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Krarup

Adm. direktør

På vegne af: The View ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-03-16 19:07:22Z

NEM ID 

Jakob Krarup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The View ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-03-16 19:07:22Z

NEM ID 

Thomas Johannes Brixtofte

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The View ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-695866633091

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-16 19:16:01Z

NEM ID 

Bjørn Rino Ranheim

Bestyrelsesformand

På vegne af: The View ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-162955202808

IP: 213.65.xxx.xxx

2020-03-16 19:42:11Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-16 19:44:17Z

NEM ID 

Jakob Krarup

Dirigent

På vegne af: The View ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-03-16 19:50:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 16EK7-SC14P-6J1SI-YMBSU-OBB55-QJ31U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>